 产品说明书
FM2161A EV 型漏电保护控制芯片              版本 2.5                                 1
FM2161A
EV 型漏电保护控制芯片
产品说明书
2024. 01
 产品说明书
FM2161A EV 型漏电保护控制芯片              版本 2.5                                 2

Axxxxxxx
QFN40
1.3.1 命名规则定义
FM 21 61A – AAYYVXXD – QNA – C - G
①  ②  ③       ④        ⑤     ⑥   ⑦
Ex.FM2161A-EV00V111-QNA-A-G
序号 命名规则
① FM 复旦微电子公司代码（固定为FM）
② 21 剩余电流保护系列产品
③ 61A 产品序列号
④ AAYYVXXD
软件主版本，含产品应用领域、客户信息、核心算法版本等
信息。其中
AA（Application）表示产品应用领域，定义如下：
BR — B RCBO
BC — B charging of electric vehicles
EV — EV A&DC6mA
 产品说明书
FM2161A EV 型漏电保护控制芯片              版本 2.5                                 6
UL — UL CCID5&CCID20
YY代表客户信息，使用2位数字表示。
VXX表示固件版本，使用V开头后跟两位数字表示。
D表示漏电电流等级，定义如下：
1 – DC6mA
2 – 漏电流阈值10 mA
3 – 漏电流阈值30 mA
4 – 漏电流阈值100 mA
5 – 漏电流阈值300 mA
6 – CCID5
7 – CCID20
⑤ QNA 封装形式：QFN40-5*5*0.85
⑥ C
载体：
A-托盘（Tray）
T-卷盘（Reel）
⑦ G 环境物资管控代码:符合G级要求的塑封集成电路产品
 产品说明书
FM2161A EV 型漏电保护控制芯片              版本 2.5                                 7
1.4 芯片引脚描述
1.4.1  芯片引脚示意图
LE
D